



Osmaniye Valiliği'nde Yerel Yönetim Zirvesi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, ilçe ve belde belediye başkanlarından oluşan heyeti makamında kabul etti. Şehrin yerel yönetim dinamiklerinin ve yürütülen projelerin değerlendirildiği görüşmede, birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti

dile getiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, her bir belediye başkanına ayrı ayrı teşekkür etti. Vali Serdengeçti, yerel yönetimlerin vatandaşla olan bağın en güçlü halkası olduğunu belirterek şunları söyledi: "Nazik ziyaretleri ve kıymetli temennileri için değerli başkanlarımıza teşekkür ediyorum. **◆ Sayfa 3'te...**

Milli Eğitim Müdürleri Kurulu Toplantısı Yapıldı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem İlçe Milli Eğitim Müdürleri Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak başkanlığında düzenlenen toplantı, Osmaniye Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nda yapıldı. Toplantıya; Eğitim Müfettişleri Başkanı Ramazan Ayanoglu, ilçe

milli eğitim müdürleri, il milli eğitim müdür yardımcısı ile il milli eğitim şube müdürleri katıldı. Toplantı, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 1. döneminin değerlendirilmesiyle başladı. Değerlendirme bölümünün ardından 2. dönemde yürütülecek iş ve işlemlere yönelik planlamalar ele alındı. **◆ Sayfa 5'te**



"Basın; Milletin Ortak Sesidir."
K. O. K.

30 Ocak 2026 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7347

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

CGC Yönetiminden, Vali Serdengeçti'ye Ziyaret



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) yönetim kurulu üyeleri, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. CGC Başkanı Ali Cihangir başkanlığındaki heyet, Vali Serdengeçti'ye hayırlı olsun dileklerini iletti. Başkan Cihangir, ziyaret esnasında Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu ve Cebelibereket Gazeteleri Cemiyeti çalışmaları

hakkında bilgi verdi. Cemiyet üyeleri olarak Valilik ve diğer kurum çalışmalarının kamuoyuna aktarılmasında üzerlerine düşeni her zaman yaptıklarını ve yapmaya devam edeceklerini ifade eden Cihangir, bu anlamda özellikle de asayiş olaylarında doğru bilgiye en hızlı şekilde ulaşmak adına destek istedi. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi

Kenti tanımak, yatırımları ve planlanan projeleri incelemeye devam ettiğini ifade eden Serdengeçti, konuşmasında Osmaniye için en iyi hizmeti sunmanın gayreti içerisinde olduklarını dile getirdi. Bu anlamda basın mensuplarının desteklerinin önemli olduğunu anlatan Serdengeçti, önümüzdeki süreçte birlikte daha iyi çalışmalar yapacaklarına inandığını kaydetti.

Kaynak: CGC

Osmaniye'de 3 Günlük Cami Kampı



Osmaniye'de ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 3 günlük cami kampı düzenlendi. Kampta öğrenciler kendi aralarında topladıkları 3 bin 620 lirayı Gazze'ye yolladı. **◆ Sayfa 3'te.**

Dev Dolandırıcılık Operasyonu: 10 Tutuklama



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, 25 ilde vatandaşları ağırlarına düşüren ve yaklaşık 10 milyon TL haksız kazanç sağlayan nitelikli dolandırıcılık şebekesine darbe indirdi. **◆ Sayfa 5'te...**

Anahtar Parti'den Tarım Çıkartması



Anahtar Parti Osmaniye teşkilatı, başkentte düzenlenen "Tarım ve Gıda Güvenliği" programının ardından Genel Başkan Yavuz Ağralıoğlu'nu makamında ziyaret etti. Osmaniye'nin tarımsal sorunlarının ve çözüm önerilerinin masaya yatırıldığı görüşmede, üreticinin yaşadığı dar boğazı birinci ağızdan Genel Merkez'e iletili. Anahtar Parti Tarım Politikaları Başkanlığı tarafından organize edilen kapsamlı programın ardından; Osmaniye İl Başkanı

Mehmet Aslan, Kadiri İlçe Başkanı Gökhan Turanlıoğlu ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Genel Başkan Yavuz Ağralıoğlu ile bir araya geldi. Osmaniye teşkilatının ve hemşerilerinin selamlarını ileten heyet, yerel siyaset ve teşkilat çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulundu. Ziyaret esnasında söz alan İl Başkanı Mehmet Aslan, mesleki tecrübesi ve sahadaki gözlemleriyle Osmaniye ekonomisinin can damarı olan tarım sektörüne dikkat çekti.

◆ Sayfa 3'te



Düzici'nde Mesire Alanı Hassasiyeti



Karacaoğlan Kültür Merkezi karşısındaki mesire alanında bulunan çam ağaçlarının kesilerek yerine bina inşa edileceği yönündeki söylentiler, Düzici'nde siyaseti ve halkı harekete geçirdi. **◆ Sayfa 2'de**



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Başkanı Çenet'ten Başhekim Hakkoymaz'a Ziyaret



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, beraberindeki belediye başkan yardımcılarını ile birlikte Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi olarak göreve başlayan Doç. Dr. Hakan Hakkoymaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin mevcut durumu, vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin niteliği ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilmesi planlanan projeler ele alındı.

Görüşmede ay-

rıca, yerel yönetim ile sağlık kurumları arasında yürütülecek iş birliği imkânları değerlendirilerek, ortak çalışmaların önemine vurgu yapıldı.

Belediye Başkanı İbrahim Çenet, sağlık hizmetlerinin toplum yaşamındaki hayati rolüne

dikkat çekerek, Osmaniye Belediyesi olarak sağlık alanında yapılacak her türlü çalışmaya destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. Başkan Çenet, "Vatandaşlarımızın daha kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmeti alabilmesi adına, kamu kurumlarımızla iş birliği içerisinde çalışmayı önemsiyoruz. Başhekimimize yeni görevinde başarılar diliyorum" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr.



Hakan Hakkoymaz ise nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri dolayısıyla Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

Doç. Dr. Hakkoymaz, hastanede sunulan sağlık hizmetlerinin daha da geliştirilmesi ve hasta memnuniyetinin artırılması için

yoğun bir şekilde çalışacaklarını belirterek, yerel yönetimlerle kurulacak güçlü iş birliklerinin bu süreçte önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Düziçi'nde Mesire Alanı Hassasiyeti



Karacaöğlan Kültür Merkezi'ndeki mesire alanında bulunan çam ağaçlarının kesilerek yerine bina inşa edileceği yönündeki söylentiler, Düziçi'nde siyaseti ve halkı hareketle geçirdi. CHP Düziçi İlçe Başkanı Erol Tabak, il üyeleri ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte ko-

nuyu yerinde inceleyerek resmi makamlarla kritik temaslarda bulundu.

Yönetim Kurulları ile Birlikte Sahaya İndiler

Söylentilerin yayılması üzerine vakit kaybetmeden bir çalışma başlatan CHP İlçe Örgütü; yerel basın ve vatandaşların hassasiye-



tini gündemine aldı. CHP İlçe Başkanı Erol Tabak'ın liderliğinde, il üyeleri ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan

heyet, ilçedeki ortak mirası korumak adına kapsamlı bir diplomasi trafiği yürüttü. Protokole Net Mesaj: "Ortak Mirasımızı Korumalıyım"

Çalışma kapsamında Ak Parti İlçe

araya gelen CHP heyeti, ilçenin ortak talebini iletti. Başkan Erol Tabak, görüşmelerin ardından yaptığı açıklamada şunları vurguladı:

"İl üyelerimiz ve yönetim kurulu üyelerimizle yaptığımız incelemeler sonucunda, hemşehrilerimizin bu alanda herhangi bir yapılaşma istemediğini net bir şekilde tespit ettik. Bu hassasiyeti ve örgütümüzün kararlı duruşunu Sayın Kaymakamımıza ve ilçe başkanlarımıza ilettik. Kamusal alanlar hepimizin ortak mirasıdır."

Yetkililerden

"Ağaç Kesilmeyecek" Sözü

Görüşme sağlanan ilçe başkanları ve Kaymakam Kadir Yurdağül, heyetin sunduğu hassasiyetlere teşekkür ederek, herhangi bir ağaç kesimine kesinlikle karşı olduklarını ve bu konuda özverili bir çalışma yürüttüklerini paylaştılar.

CHP Düziçi İlçe Örgütü, yönetim kurulları ve tüm kademeleriyle birlikte konunun takipçisi olmaya devam edeceklerini belirterek, gösterilen duyarlılıktan dolayı ilçe protokolüne teşekkürlerini sundu.

Haber Bülteni

Jandarma, Huzur ve Güven için Sahada

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde jandarma ekipleri, vatandaşların huzur ve güvenliği için sahaya indi.

Toplum Destekli Güvenlik Hizmetleri kapsamında Kızılömerli Köyü'nde düzenlenen bilgilendirme toplantısında, bölge halkı suç olaylarına karşı uyarıldı.

İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, suçla mücadelede önleyici tedbirleri artırmak

amacıyla Kızılömerli Köyü sakinleriyle bir araya geldi.

Yoğun katılımla gerçekleşen toplantıda, vatandaşların günlük hayatta karşılaşılabileceği asayiş olaylarına karşı nasıl bir yol izlemeleri gerektiği anlatıldı.

Toplantının Ana Gündem Maddeleri

Toplantıda özellikle bölge halkını yakından ilgilendiren iki kritik başlık üzerinde duruldu:

Dolandırıcılıkla Mücadele: Telefon,

internet ve sosyal medya üzerinden gerçekleştirilen dolandırıcılık yöntemleri anlatıldı. Vatandaşların kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtan kişilere karşı dikkatli olmaları ve kişisel bilgilerini paylaşmamları gerektiği vurgulandı.

Hayvan Hırsızlığına Karşı Önlemler: Bölgenin geçim kaynaklarından olan hayvancılığın korunması amacıyla; ahır güvenliği, ya-



bancı araçların takibi ve şüpheli şahısların vakit kaybetmeden bildirilmesinin önemi hatırlatıldı. "Güvenli Toplum İçin Kararlılık" Vatandaşların so-

rularının tek tek yanıtlandığı etkinlikte, jandarma ekipleri suçun oluşmadan önlenmesi için halkla iş birliğinin hayati önem taşıdığını belirtti.

Yetkililer, "Güvenli bir toplum için bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir" mesajını verdi.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Eğitime Adanan Ömürlere Vefa

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde uzun yıllar boyunca binlerce öğrencinin hayatına dokunan ve eğitim camiasına yön veren iki tecrübeli isim, Tahir Tarhan ve Adem Gök, emekliliğe ayrılmalarının ardından düzenlenen anlamlı bir törenle uğurlandı.

Kadirli eğitim ailesinin sevilen isimlerinden olan Prof. Dr. Halet Çambel İlkokulu Müdürü Tahir Tarhan ve Mustafa Konaklı İlk ve Ortaokulu Müdürü Adem Gök, geçtiğimiz günlerde meslek hayatlarını noktalayarak emekli oldu.

Yıllarını geleceğin nesillerini yetiştirmeye adanmış okulların müdürleri için Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bir nezaket ziyareti ve teşekkür programı gerçekleştirildi.

"Emekleriniz Hiçbir Zaman Unutulmayacak"

Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, emekliye ayrılan okul müdürlerini makamında ağırlayarak, ilçedeki eğitim kalitesinin artmasına sundukları katkılardan dolayı şükranlarını sundu.

Duygusal anların yaşandığı buluşmada Tapsız, her iki



eğitimciye de çiçek takdim ederek yeni yaşamlarında sağlık ve huzur diledi. İlçe Milli Eğitim

Müdürü İlyas Tapsız, törende yaptığı konuşmada şu ifadeleri verdi: "Öğretmenlik sa-

dece bir meslek değil, bir yaşam biçimidir. Tahir Tarhan ve Adem Gök hocalarımız, görev süreleri boyunca sadece birer idareci değil, aynı zamanda öğrencilerimiz için birer rehber, meslektaşlarımız için birer ağabey olmuşturlardır. Onların mesleklerine olan bağlılıkları ve evlatlarımıza aktardıkları değerler, eğitim camiamızın hafızasında her zaman diri kalacaktır. Kendilerine, memleketimizin evlatlarına verdikleri bu eşsiz emekler için sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum."

Yeni Bir Başlan-

gıca Merhaba

Meslek hayatlarını başarıyla tamamlayan Tahir Tarhan ve Adem Gök, nazik ziyaretleri ve destekleri için İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız'a teşekkürlerini iletti.

Görev süreleri boyunca asıl amaçlarının vatana ve millete hayırlı birer yetiştirmek olduğunu vurgulayan emekli müdürler, bayrağı genç meslektaşlarına devretmenin huzuru içinde olduklarını belirttiler.

Kaynak: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

"Kadınlarda saç dökülmesinin gizli nedenleri"



liğa bağlı saç dökülmesinin, erkeklerden farklı bir seyir izlediğini dile getiren Uzm. Dr. Demirci, "Androjenetik alopesi, kadınlarda genellikle tepe ve orta ayırım bölgesinde seyrelme şeklinde görülür. Polikistik over

Kadınlarda saç dökülmesinin en sık nedenlerinden birinin stres olduğuna dikkat çeken Dermatoloji Uzmanı Dr. Büşra Demirci, "Ani kilo kaybı, ağır geçirilen hastalıklar, enfeksiyonlar ve cerrahi girişimler sonrası da saç dökülmesi artabilir. Demir eksikliği başta olmak üzere B12 ve D vitamini yetersizlikleri de saç dökülmesini tetikleyebilir" dedi.

Kadınların yaklaşık üçte birinin yaşamının bir döneminde klinik olarak anlamlı saç dökülmesi yaşadığını dikkat çeken Medical Park TEM Hastanesi Dermatoloji (Cildiye) Uzmanı Dr. Büşra Demirci, saç dökülmesinin tek bir nedene bağlı olmadığını, doğru tanı için altta yatan faktörlerin mutlaka araştırılması gerektiğini söyledi.

"Saç dökülmesi her zaman hastalık anlamına gelmez" Saçın doğal bir büyüme ve dökülme döngüsü olduğunu hatırlatan Uzm. Dr. Demirci, "Sağlıklı bireylerde günde ortalama 50-100 tel saç dökülmesi normal kabul edilir. Ancak dökülen saç miktarında belirgin artış, saçlarda gözle görülür seyrelme, saç tellerinde incelmeye veya saç ayırımının belirginleşmesi gibi durumlarda mutlaka bir uzmana başvurulması gerekir" diye konuştu.

"Stres neden olabilir"

Kadınlarda saç dökülmesinin en sık nedenlerinden birinin stres olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Demirci, "Ani kilo kaybı, ağır geçirilen hastalıklar, enfeksiyonlar ve cerrahi girişimler sonrası da saç dökülmesi artabilir. Bu durum genellikle 'telogen effluvium' olarak adlandırılır. Bu tip dökülmeler çoğu zaman geçicidir ve altta yatan neden ortadan kalktığında saçlar yeniden çıkmaya başlar" dedi.

"Vitamin ve mineral eksiklikleri göz ardı edilmemeli" Demir eksikliği başta olmak üzere B12 ve D vitamini yetersizliklerinin saç dökülmesini tetikleyebileceğini söyleyen Uzm. Dr. Demirci, "Özellikle kadınlarda bu eksiklikler sık görülebilir. Tiroid hastalıkları da saç sağlığını doğrudan etkileyebilir. Bu yüzden saç dökülmesi şikâyeti olan kişilerde kan tetkikleri önemlidir" açıklamasında bulundu.

"Genetik ve hormonal faktörler etkili olabilir" Kadınlarda genetik yatkın-

sendromu, adet düzensizlikleri, menopoz süreci ve tiroit bozuklukları gibi hormonal değişimler de saç dökülmesini artırabilir" dedi.

"Doğum sonrası dökülme çoğu zaman kalıcı değildir"

Gebelik döneminde hormonal değişimlere bağlı olarak saç dökülmesinin azaldığını, doğumdan sonra ise yaygın saç dökülmesi görülebildiğini belirten Uzm. Dr.

Demirci, Bu durum çoğu kadında geçici olabilir. Doğumdan yaklaşık 2-4 ay sonra başlayan bu dökülme, genellikle 6 ay içinde kendiliğinden azalır. Bu durum kalıcı saç kaybı ile karıştırılmamalıdır" şeklinde konuştu.

"Sıkı saç modelleri riski artırıyor"

Sıkı saç modelleri, yoğun ısı kullanımı, kimyasal işlemler ve saçın sürekli gergin şekilde toplanmasının saç köklerine zarar verebileceğini söyleyen Uzm. Dr. Demirci, "Bu alışkanlıklar uzun vadede dökülmeyi artırabilir. Özellikle bu tür uygulamaların erken fark edilmemesi kalıcı saç kayıplarına yol açabilir" dedi.

"Takviyeler bilinçsiz kullanılmamalı"

Saç dökülmesi yaşayan birçok kişinin rastgele vitamin ve mineral takviyelerine yöneldiğini belirten Uzm. Dr. Demirci, "Kan tetkiki yapılmadan kullanılan takviyeler her zaman fayda sağlamaz, aksine mevcut dökülmenin uzamasına ya da artmasına zemin hazırlayabilir. Bu yüzden tedavi mutlaka kişiye özel planlanmalıdır" dedi.

"Beslenme ve yaşam tarzı saç sağlığında belirleyici"

Yeterli ve dengeli beslenmenin saç sağlığı için temel olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Demirci, "Özellikle protein alımı önemlidir. Aşırı kısıtlayıcı diyetlerden kaçınılması, düzenli uyku ve stres yönetimi saç dökülmesinin kontrol altına alınmasına yardımcı olur" ifadelerini kullandı.

"Erken başvuruda tedavi başarısını artırıyor"

Saç dökülmesinde erken tanının önemine değinen Uzm. Dr. Demirci, "Saç kökleri henüz canlıyken yapılan müdahalelerle dökülmenin ilerlemesi büyük ölçüde durdurulabilir. Geç kalındığında ise tedavi seçenekleri sınırlanabilir" diyerek açıklamalarını sonlandırdı.

Kaynak: İHA

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:30.01.2026 Sayı:7347
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

166 KALEM BİYOMEDİKAL MALZEME ALIMI

166 Kalem Biyomedikal Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/138204

1- İdarenin

1.1. Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi : KAZIM KARABEKİR MAH. MUSA ŞAHİ OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE
03288261416

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 20.02.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : OSMANİYE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İHALE SALONU

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 166 Kalem Biyomedikal Malzeme Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 166 Kalem Biyomedikal Sarf Malzeme Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnam eden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : OSMANİYE EĞİTİM ARASSTIRMA HASTANESİ KADIRLI DEVLET HASTANESİ DÜZİÇİ DEVLET HASTANESİ BAHÇE DEVLET HASTANESİ OSMANİYE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ KADIRLI AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 (bir) gün içinde işe başlanacaktır. Yüklenici, uh desinde kalan malzemeleri sözleşmeye mütea kip idarenin isteği doğrultusunda mesai saat leri (08:00-17:00 arasında) içerisinde teslim edecektir. İdare tarafından sipariş mektubu gönderildiği (Fax veya Mail vb.) tarihten itibaren 8 (Sekiz) iş günü içerisinde malzemelerin teslimi yapılması gerekmektedir. Tahmini sipariş listesi ihale dokümanına eklenmiştir. Dokümanla birlikte yayımlanan teslimat programında idare, değişen ihtiyaç durumuna göre güncelleme yapabilir.
Sözleşmeye müteakip(izleyen) 1 gün sonra

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:**

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.**4.1.3. Geçici teminat.****4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.**

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:**4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:**

Kapsam Dışı Beyanı

Satış Merkezi Yetki Belgesi

UBB/UTS Belgesi

Yerli Malı Belgesi

Yerli Malı Belgesi Kendisine Ait Olmayan İstekli

4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

Şartnameye Uygunluk

4.3.3. Numune sunulması ve demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

1. İdari Şartnamede hüküm bulunmayan hallerde teknik şartname hükümleri geçerli olacaktır.
2. İstekliler tarafından idaremize sunulan numuneler değerlendirme sırasında zayı olacağından, geri iade edilmesi mümkün olmayacaktır. Bu durumda istekli idareden hiçbir hak ve ücret talebinde bulunamayacaktır. İstekliler birim fiyatlarını virgülden sonra dört hane olacak şekilde verebileceklerdir. Bu durumda da birim fiyatla adet miktarların çarpılması sonucu bulunan tutarlar, virgülden sonra iki hane olacak şekilde yuvarlanarak yazılacaktır. 3. Yüklenici firma, alıma ilişkin olarak düzenleyeceği faturada, malzemenin barkod numarası ile SUT kodunu belirtecektir. Yüklenici firma ,bunların SUT hükümleri doğrultusunda doğru eşleştirilmiş olmasından sorumludur. Geri ödeme kurumu barkod ve SUT kodlarının eşleştirilmesi ile ilgili olarak UBB/ÜTS kayıtlarını esas almadığından, hastane idaresi de bu kayıtları esas almayacak, anılan kurumun herhangi bir suretle malzeme barkod ve SUT kodunun doğru eşleşmediğini tespit ederek geri ödemesi yapmaması halinde oluşan zarar nedeniyle idare tarafından da yüklenici firmaya rücu edilecektir. 4. Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğünün 14.09.2022 tarihli ve 00173562038 barkod numaralı yazıları ile Sakarya Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığının 16.09.2022 tarihli ve 00173847679 barkod numaralı yazıları gereğince; ilaç ve tıbbi malzeme alımlarında ihaleye teklif edilecek ürünlerin UBB kodları ile SUT Kodları barkod eşleşmesi zorunludur. Bu ihalede teklif edilecek ilaç veya tıbbi malzeme ürünlerinin ihale tarihi itibarı ile "Tıbbi Cihaz Ürün Takip Sistemine" (ÜTS) kayıt edilmiş olması ve bu kayıt üzerinde ürün UBB Kodu ile SUT Kodu eşleşmesi yapılmış olmalıdır. ÜTS kontrollerinde, teklif kalemine ait ÜTS kaydı üzerinde "SUT KODU" eşleşmesi bulunmayan kalemler ihalede değerlendirme dışı bırakılacaktır. 5. İhale idare tarafından talep edilen belgeleri yeterlik bilgi tablosunda beyan etmeyen firmalar değerlendirme dışı bırakılacaktır.

Osmaniye Valiliği'nde Yerel Yönetim Zirvesi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, ilçe ve belde belediye başkanlarından oluşan heyeti makamında kabul etti.

Şehrin yerel yönetim dinamiklerinin ve yürütülen projelerin değerlendirildiği görüşmede, birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı.

Yerel Yönetimlerden Çıkartma

Ziyarete Osmaniye'nin ilçe ve belde belediye başkanları katılım sağladı.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette;

Mustafa İba (Düziçi Belediye Başkanı),

Zeynel Mete Kadioğlu (Bahçe Belediye Başkanı),

Şevket Yumru-tepe (Hasanbeyli Belediye Başkanı),

Abbas Yeşildemir (Ellek Belediye Başkanı),

Veli Fidan (Türkmen Belediye Başkanı),

Süleyman Yıldırım

(Atalan Belediye Başkanı) hazır bulundu.

"Birlikte Yönetim" Vurgusu

Belediye başkanları, Vali Serdengeçti'ye yürüttükleri çalışmalar hakkında kısa bilgiler verirken, nazik kabulleri ve şehre olan katkıları için teşekkürlerini sundular.

Göreve geldikleri günden bu yana valilik ile eş güdümlü çalışmanın önemine dikkat

çeken başkanlar, iyi niyet temennilerinde bulundular.

Vali Serdengeçti: "Ortak Amacımız Osmaniye"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, her bir belediye başkanına

ayrı ayrı teşekkür etti. Vali Serdengeçti, yerel yö-

netim dinamiklerinin ve yürütülen projelerin değerlendirildiği görüşmede, birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, ilçe ve belde belediye başkanlarından oluşan heyeti makamında kabul etti.

timlerin vatandaşla olan bağın en güçlü halkası olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Nazik ziyaretleri ve kıymetli temennileri için değerli başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Amacımız, Osmaniye'mizin her bir köşesine, en uzak beldesinden merkezine kadar en kaliteli hizmeti ulaştırmaktır.

Bu hedef doğrultusunda yerel yönetimlerimizle omuz omuza, istişare kültürüyle çalışmaya devam edeceğiz."

Şehrin Geleceği İçin İstişare

Görüşme boyunca ilçelerdeki ve beldelelerdeki güncel ihtiyaçlar, devam eden yatırımlar ve halkın talepleri karşılıklı olarak istişare edildi.

Kaynak: Valilik

Anahtar Parti'den Tarım Çıkartması

Anahtar Parti

Osmaniye teşkilatı, başkentte düzenlenen "Tarım ve Gıda Güvenliği" programının ardından Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu'nu makamında ziyaret etti. Osmaniye'nin tarımsal sorunlarının ve çözüm önerilerinin masaya yatırıldığı görüşmede, üreticinin yaşadığı dar boğaz birinci

ağızdan Genel Merkez'e iletili.

Anahtar Parti Tarım Politikaları Başkanlığı tarafından organize edilen kapsamlı programın ardından; Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan, Kadirli İlçe Başkanı Gök-

han Turanlıoğlu

ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu ile bir araya geldi. Osmaniye teşkilatının ve hemşerileri-

nin selamlarını ileten heyet, yerel siyaset ve teşkilat çalışmalarını hakkında bilgilendirmede bulundu.

Ziyaret esnasında söz alan İl Başkanı Mehmet Aslan, mesleki tecrübesi ve sahadaki gözlemleriyle Osmaniye ekonomisinin can damarı olan

tarım sektörüne dikkat çekti. Aslan, Genel Başkan Ağırlioğlu'na sunduğu raporunda, şu ifadelerle yer verdi:

"Osmaniye'mizin en büyük gelir kaynağı tarımdır. Ancak bugün çiftçilerimiz ve üreticilerimiz, artan girdi maliyetleri ve ağır mali yükler altında

üretim yapmaya çalışıyor. Üreticinin omuzundaki bu yük, sadece şehrimizi değil, gıda güvenliğimizi de tehdit eder noktaya gelmiştir."

"Her Zaman Çiftçimizin Yanındayız"

Üreticilerin yaşadığı sorunları tek tek not alan Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu, tarım politikalarının partinin öncelikli gündemi olduğunu vurguladı.

Ziyaret sonrası Osmaniye teşkilat-



üretim yapmaya çalışıyor. Üreticinin omuzundaki bu yük, sadece şehrimizi değil, gıda güvenliğimizi de tehdit eder noktaya gelmiştir."

"Her Zaman Çiftçimizin Yanındayız"

Üreticilerin yaşadığı sorunları tek tek not alan Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu, tarım politikalarının partinin öncelikli gündemi olduğunu vurguladı.

Ziyaret sonrası Osmaniye teşkilat-

tundan yapılan açıklamada ise kararlılık mesajı verildi:

"Anahtar Parti olarak bizler her zaman üreticimizin ve çiftçimizin yanında olacağız. Toprakta kışan değil, ürettikçe kazanan bir çiftçi profili için projelerimiz hazır."

Kadirli İlçe Başkanı Gökhan Turanlıoğlu ve yönetimi de ilçedeki tarımsal faaliyetler ve teşkilatlanma süreci hakkında Genel Başkan'a detaylı bilgi sundu.

Anahtar Parti

Osmaniye'de 3 Günlük Cami Kampı



Osmaniye'de ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 3 günlük cami kampı düzenlendi.

Kampta öğrenciler kendi aralarında topladıkları 3 bin 620 lirayı Gazze'ye yolladı.

Osmaniye İl Müftülüğü ve Osmaniye Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü tarafından, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) destekleriyle Sunar Nuri Çomu Camisi'nde gerçekleştirilen kampta gençlere Kur'an'dan kıssalar, İslam'ın temel inanç esasları

ve sahabe hayatları anlatıldı. Program kapsamında İslam kardeşliği ve Filistin meselesi ele alınarak öğrencilerde duyarlılık oluşturulması amaçlandı.

Gençler, öğle ve ikindi namazlarını cemaatle kılarken, müezzinlik görevini üstlenerek cami



adabı ve ahlaki değerleri uygulamalı olarak öğrendi. İzci oyunları ve çeşitli etkinliklerle sorumluluk bilinci pekiştirildi.

Kamp süresince Gazze'de yaşanan insani drama dikkat çekilirken, öğrenciler kendi aralarında topladıkları 3 bin

620 lirayı TDV aracılığıyla Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağışladı.

Kamp, dua ve temennilerle sona ererken, cami cemaati ve katılımcı gençler bu tür programların artırılmasını istedi.

Kaynak: İHA

Otomobil ile Minibüsün Çarpıştığı Kaza

Hatay'da FIAT marka minibüs ile BMW marka otomobilin çarpıştığı kaza araç kamerası yansıdı. Kazada minibüs sürücüsü yaralandı.

Kaza; Gaziantep - Hatay yolu Hassa ilçesi Ak-

tepe Mahallesi'nde yaşandı. Kavşakta dönüş yapmak isteyen M.T. idaresindeki 01 BDT 951 plakalı FIAT marka minibüs, Hüseyin Doğan idaresindeki 46 AJL 312 plakalı BMW marka otomobille çarpıştı.

Kazada minibüsün sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü olay yerine gelen ambulansla hastaneye sevk edildi. Kaza anıysa anbean araç kamerasına yansıdı.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA

sün sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü olay yerine gelen ambulansla hastaneye sevk edildi. Kaza anıysa anbean araç kamerasına yansıdı.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA





Depremi yıktığı Nurdağı küllerinden doğdu

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde büyük yıkım ve derin acıların yaşandığı Gaziantep'in Nurdağı ilçesi küllerinden yeniden doğdu.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli büyük depremlerin 3'üncü yıl dönümü yaklaşırken acılar hala tazeliğini koruyor. Gaziantep dahil 11 ilde, 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde meydana gelen depremlerde binlerce bina yerle bir oldu. Enkaz altında kalan 54 bin kişinin vefat ettiği, 107 bini aşkın kişinin yaralandığı ve binlerce kişinin uzuvlarını kaybettiği büyük depremlerde Gaziantep'in Nurdağı ilçesinin neredeyse tamamı enkaza döndü.

Çalışmalar büyük oranda tamamlandı

Depremden en çok etkilenen yerleşim yerlerinin başında gelen Nurdağı'nda neredeyse yıkılmayan ve hasar görmeyen ev kalmadı. Adeta enkaz alanına dönen Nurdağı'nda büyük ve unutulmaz derin acılar yaşandı. Depremi ardından enkaza dönen ilçenin yeniden ayağa kaldırılması için başlatılan çalışmalar büyük oranda tamamlandı.

Depremi ardından devletin tüm imkanlarını seferber ettiği Nurdağı ilçesinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı öncülüğünde TOKİ tarafından depreme dayanıklı konutlar, çelik konstrüksiyondan köy evleri ve iş yerleri inşa edildi.

Yeni konutlar drone ile görüntülendi

Devletin 3 yılda yaptığı yatırımlarla adeta küllerinden yeniden doğan Nurdağı'nda tamamlanan evler ve iş yerleri ise sahiplerine teslim edildi. Depremde en büyük yıkım ve can kaybının yaşandığı Nurdağı ilçesinde yapılan yeni konutlar drone ile görüntülendi.

Yürütülen inşaa çalışmalarıyla ilçenin silüeti değişirken, depremin ilk günlerinde havadan görüntülenen ilçede aradan geçen 3 yılda meydana gelen büyük değişim dikkat çekti. Depremi ilk günlerinde enkaz yığınına dönen ilçede bugün modern ve güvenli deprem konutları yükseldi. İlçede yürütülen dönüşüm çalışmaları kapsamında eski yapıların yerine de yeni yaşam alanları kazandırıldı.

Depremden sonra enkaz yığınına dönen mahallelerde düzenli yerleşim alanları, yeni yolları ve konut blokları yükseldi.

Gaziantep'te depreme ilişkin yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Vali Kemal Çeber, depremlerin ardından yürütülen çalışmaların sonuna yaklaşıldığını bildirdi.

"Çalışmaların sonuna geldik"

Depremi yaralarının büyük oranda sarıldığını söyleyen Vali Çeber, "Elhamdülillah diğer illerimizde olduğu gibi Gaziantep'te de önemli oranda toparlandık. Rabbim devletimize zeval vermesin, hayırseverlerimizi, yardımseverlerimizi ve dostlarımızı başımızdan eksik etmesin. Hem fiziken hem de manen ciddi anlamda toparlandığımızı, fiziki anlamda neredeyse çalışmaların sonuna geldiğimizi rahatlıkla söyleyebilirim" dedi.

"10 bin 500 hak sahibi evlerine taşındı"

Depremlerin üzerinden geçen 3 yılda yapılan çalışmaları anlatan Çeber, "İl genelinde deprem anında yıkılan binalar ile depremden hemen sonra ağır hasarları nedeniyle yıkmak zorunda olduğumuz ve yıktığımız bina sayısı 19 bin 930'du. Bu rakam toplam 30 bin 130 konuta tekabül ediyordu. Bunun üzerine devletimiz hemen bu sayıyı dikkate alarak Gaziantep'te 29 bin 700 bina yapma kararı aldı.

Peyderpey konutların inşaatlarına başladı. Gaziantep genelinde 15 bin 565 hak sahipliği oluştu. Son geldiğimiz noktada 12 bin 500 civarında vatandaşımız kura sonucu hak sahipliği elde etti. Bu hak sahiplerinden 10 bin 700 civarındaki vatandaşımızın anahtarını teslim ettik. 10 bin 500 vatandaşımız da bugün itibarıyla evlerine taşınmış oldu. Toplam hak sahiplerinden neredeyse yüzde 75'ini evlerine yerleştirdik. Bugüne kadar biten bina sayımıza bakınca da inşaatına başlanan 29 bin 700 bina hak sahipliği hakkını elde eden 15 bin 565 kişi tespit edildikten sonra 20 bin civarındaki bina bitti. Bunun 16 bin civarındaki bina depremden sonra yapımına başlanan deprem konutlarıdır. 4 bin binamız da rezerv alanında. Bu binalarda İslahiye ve Nurdağı'nda oluşturduğumuz alanlarda yapılan binalarımız ve binalarda çok küçük işler kaldı. Rezerv alanındaki binalarımız inşallah 2 ay içerisinde bitmiş olacak" ifadelerini kullandı.

"Konteynerler kapatılıyor"

Depreme ilişkin yürütülen çalışmalarını 3-4 ay içerisinde tamamlamayı hedeflediklerini söyleyen Çeber, "Depremlerden sonra Gaziantep genelinde 23 tane konteyner kent vardı. Bu 23 konteyner kentte de neredeyse 70-80 bin civarında insan yaşıyordu. Bugün geldiğimiz son noktada sadece Nurdağı'nda 4 konteyner kentimiz kaldı. Nurdağı depremlerden en çok etkilenen ilçemizdir. İlçenin yapı stokunun da neredeyse yüzde 75'i yok oldu. Nurdağı'nda hak sahipliği yapılarımızda da sona geldi ama hak sahibi olamayanlar ve farklı nedenlerle ilçenin kendi yapı stokunun da tamamlanması sürecinde kısa bir süre daha konteyner kentler devam edecek. Ama onun dışında bütün ilçelerimizde konteyner kentlerimiz sona erdi" şeklinde konuştu.

"Gaziantep genelinde hemen hemen işin sonuna geldik"

Kırsal mahallelerde de yürütülen çalışmaların da büyük oranda tamamlandığını belirten Çeber, "Köy evleri" olarak nitelendirilen o muhteşem evlerin yapımında da sona gelindi. Kırsal mahallelerde inşa edilen köy evleri, Gaziantep'e özgü olarak yapıldı ve yapıldı. Özellikle altyapıda, kanalizasyon, atık su gibi alanlarda, yolların ve kaldırımların yapımında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile beraber çalıştık. Biz kaynağı onlara aktardık. Belediyede yapımı evleri bitirdiğimiz süreye endeksli olarak bitirdi. Hem konut hem de iş yerleri anlamında Gaziantep genelinde hemen hemen işin sonuna geldik" dedi.

"Devletimiz tüm gücüyle sürekli alanda"

Deprem bölgelerinde depremlerin acılarını ve kayıplarını azaltmaya yönelik manevi ve psikosozal destek gibi farklı alanlarda da faaliyetlerin devam ettiğini belirten Çeber, "Bu süreçte devletimiz zaten tüm gücüyle sürekli alandaydı. Özellikle de depremlerin ilk döneminde neredeyse birkaç haftada bir Cumhurbaşkanımız deprem bölgesindeydi. Bakanlarımız zaten sürekli buradaydı. Bu önem devlet nezdinde hiç azalmadı. Cumhurbaşkanımızın, deprem bölgelerinde görev yapan valilere talimatı, 'son depremdede güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir şekilde yuvasına kavuşana kadar birinci ve öncelikli işiniz deprem işleriniz' yönündedir. Biz de bu anlayışla çalışıyoruz. Gerçekten tüm mesai arkadaşlarımız da fedakarca çalışıyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Belçika, Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında 15'inci sırada



Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, "Belçika, Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında 15'inci sırada, yatırım yapan ülkeler içinde ise 8'inci sırada yer alıyor" dedi.

Belçika Kraliçesi Mathilde'nin 29 Ocak'ta başkanlık edeceği Belçikalı iş insanlarından oluşan Ticaret Heyeti'nin Mayıs ayında Türkiye'de gerçekleştireceği toplantı öncesinde Belçika Büyükelçisi Hendrik Van de Velde, ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran'ı ziyaret etti. Makamında gerçekleşen görüşmede konuşan Baran, Türkiye ile Belçika arasındaki ekonomik ve sosyal ilişkilerin gelişmesinde Belçika'da yaşayan Türklerin çok büyük bir rolü olduğunu ifade etti.

"Belçika, ülkemizin Avrupa'daki en büyük ticaret ortakları arasında yer alıyor"

Türk kökenli girişimcilerin Belçika'da kurduğu işletmelerin Belçika ekonomisine katkı sağladığını ve iki ülke arasında doğal bir köprü oluşturduğunu anlatan Baran, "Bu güçlü beşeri bağın, ekonomik iş birliklerimizi derinleştiren ve karşılıklı yatırımları teşvik eden önemli bir avantaj olduğuna inanıyoruz. Belçika, ülkemizin Avrupa'daki en büyük ticaret ortakları arasında yer alıyor. 2024 yılında 4,4 milyar doları bizim ihracatımız olmak üzere, toplam ticaret hacmimiz 8,3 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Böylece Belçika, Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında 15'inci sırada yer aldı. İkili ticari ve ekonomik ilişkilerimizi daha da geliştirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

Belçika, Türkiye'ye en çok yatırım yapan ülkeler arasında Belçika'nın Türkiye'ye en çok yatırım yapan 8'inci ülke olduğuna dikkat çeken Baran, "2002'den bu yana Belçika'dan

ülkemize gelen doğrudan yatırımlarının değeri 10 milyar dolara yaklaşmış durumda" şeklinde konuştu.

Baran, Belçika'nın sahip olduğu Anvers Limanı, stratejik coğrafi konumu ile lojistik ve altyapı imkanlarının yatırım açısından önemli avantajlar sunduğunu ifade ederek, iki ülke arasında çifte vergilendirmeyi önleme ve yatırımların karşılıklı korunmasına ilişkin anlaşmaların bulunduğunu söyledi. Ankara ekonomisi hakkında da bilgi veren Baran, şehrin son 25 yıllık dönemde büyük bir dönüşüm yaşadığını, savunma sanayi başta olmak üzere sanayisinin geliştiğini, dünyanın en büyük 100 savunma sanayisi firmasının döndüğünü Ankara'da bulunduğunu anlattı. Şehrin ticaret ve ihracattaki başarılarına da değinen Baran, "Ankara, organize sanayi bölgeleriyle bir üretim ve ticaret, teknokentleriyle bir teknoloji, üniversiteleriyle bir eğitim, hastaneleriyle bir sağlık, termal kaynaklarıyla da bir turizm şehri" dedi.

Baran, Mayıs ayında Türkiye'yi ziyaret edecek Belçika Ticaret Heyeti ile Ankara Ticaret Odası üyelerini bir araya getirerek birbir görüşmeler yapmalarını sağlayabileceklerini de söyledi.

Baran, ayrıca, Belçika Büyükelçisi Van de Velde'nin Ankara'ya duyduğu ilgiyi ve sevgiyi ifade ettiği videoyu izlediğini de belirterek, "Büyükelçi'nin Ankara'ya olan ilgisini görmek bizi son derece memnun etti. Bundan sonraki süreçte kendisinin de Ankara'yı dünyada en iyi şekilde anlatma çabasına inanıyorum" diye konuştu.

Türkiye ile Belçika arasındaki diplomatik ilişkilerin 183 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu hatırlatan Baran, "Belçika, Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında 15'inci sırada, yatırım yapan ül-

keler içinde ise 8'inci sırada yer alıyor. Motorlu taşıtlar, mekanik aletler, mineral yakıtlar ve yağlar başlıca ihracat kalemlerimiz arasında bulunuyor" açıklamalarında bulundu.

"Ankara, Türkiye'nin ikinci büyük ekonomik odak noktası"

Belçika'nın Ankara Büyükelçisi Hendrik Van de Velde ise Ankara'da bulunmanın, kenti ve ekonomisini yakından tanıma imkanı sunduğunu belirterek, "Türkiye önemli bir ülke ve Ankara, Türkiye'nin ekonomik açıdan ikinci büyük odak noktası. Ankara'nın potansiyelini yakından görmek ve öncelikleri anlamak istiyoruz" ifadelerinde bulundu.

Mayıs ayında Belçika Kraliçesi başkanlığında gerçekleşecek Ticaret Heyeti ziyareti hazırlıkların sürdüğünü kaydeden Van de Velde, "Şirketler şimdiden kayıt yaptırmaya başladı, şu an yaklaşık 100 firma kayıtlı.

Şubat ayı sonuna kadar bu sayının artacağını öngörüyoruz. Havacılık, uzay, savunma ve enerji sektörleri ana odak alanlarımız olacak. ASELSAN, TÜRKSAT ve ilgili kurumlarla temaslarımız olacak" diye konuştu.

Belçika'nın offshore rüzgar enerjisi ve enerji altyapısı konusundaki deneyimine dikkat çeken Van de Velde, enerji, sağlık ve ilaç sektörlerinde de iş birliği imkanlarını değerlendirmek istediklerini ifade etti.

Ziyarete, Büyükelçi Van de Velde'ye Valon Bölgesi Ticaret Ateşesi Gerard Segher, Flaman Bölgesi Ticaret Ateşesi Peter Verplancken, Brüksel Başkent Bölgesi Ticaret Ateşesi Stefano Missir di Lusignano, Başkatip Hannes Dekeyser ve Protokol Sorumlusu Esra Kaya, ATO Genel Sekreteri Ahmet Güran ile Genel Sekreter Yardımcısı Abdurrahman Karabudak da yer aldı.

Kaynak: İHA



Çeyiz düzen kızların yolu bu çarşıdan geçiyor



Gaziantep'te evlenecek gençler, UNESCO'nun "İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Miras Temsili Listesi"ne giren Antep işi nakış başta olmak üzere diğer çeyiz malzemelerini kentin 50 yıllık çarşısı olan Kapalı Çarşı'da hazırlıyor.

Gaziantep denince ilk akla gelenler arasında ticaretin kalbinin attığı tarihi çarşılar geliyor. Her türlü ürünün satıldığı bu çarşılar, nostaljik olduğu kadar yüzyıllarca seyyahların uğrak yeri olmanın yanı sıra Gaziantep'i ziyaret edenlerin de ilgisini çeker.

Genç kızların çeyizini hazırladığı çarşı

Ahilik geleneğinin hala yaşatıldığı çarşılardan biri olan ve kentin en işlek noktasında bulunan Kapalı Çarşı 1970'li yıllardan beri halka hizmet veriyor. Şahinbey ilçesinin Alaybey Mahallesi'nde bulunan en uzun cadde özelliği taşıyan, pasaj, han ve yüzlerce iş yerinin bulunduğu Gaziler Caddesi'ndeki Kapalı Çarşı, genç kızların çeyizini hazırladığı çarşı olarak biliniyor.

Tarih boyunca önemli ticaret kenti olan Gaziantep'te ticaretin merkezi konumunda bulunan Gaziler Caddesi'nde 50 yıldır şehir halkına hizmet verilen Kapalı Çarşı, yıllardır Gaziantep ve çevresindeki illerde düğün hazırlığı yapanlara hizmet veriyor.

UNESCO tescilli Antep işi nakışına ilgi gösteriliyor

Evlilik çağına gelmiş genç kızların çeyizlerini hazırladığı, nişan, düğün ve kına gecesi gibi özel günlerde kullandıkları malzemelerin satıldığı çarşıda, gelinlikten abiye, çiçek, kına ve kız isteme tepsinin yanı sıra saat, altın ve organizasyon malzemelerine kadar pek çok seçeneğin de bulunduğu çarşıya aileleriyle gelen gençler, daha çok UNESCO tescilli Antep işi nakışına ilgi gösteriyor.

Kapalı Çarşı Müdürü Erdal Durdu, çeyizlerini eksiksiz oluşturmak isteyen genç kızların Kapalı Çarşı'nın

yolunu tuttuğunu belirtti.

"Çarşımızda genelde çeyiz ürünleri satılmaktadır"

Çarşının 50 yıldır düğün sektörüne hizmet verdiğini bildiren Durdu, "Çarşımızın tarihi geçmişi vardır. Çarşımızda genelde çeyiz ürünleri, bebek şekeri, nikah şekeri, yazma, şal, eşarp ve daha çok kızların çeyizini oluşturan malzemeler satılmaktadır. Çarşımızın potansiyeli çok iyidir. Gaziantep halkı da genelde bu çarşıyı tercih etmektedir" dedi.

"Kapalı Çarşı çok eski bir çarşıdır"

Genç kızların çeyizlerini daha çok Kapalı Çarşı'da hazırladığını belirten çarşı esnafı Muslihittin Balık ise "Kapalı Çarşı çok eski bir çarşıdır. 1970'li yıllardan beri genellikle tuhafiyeye, incik, boncuk ve genç kızların çeyizlerini hazırladığı bir çarşı olan Kapalı Çarşı kına malzemeleri ve düğün aksesuarı gibi malzemeleri de bu çarşıdan alıyor" şeklinde konuştu.

"Genç kızlar için çeyizlik ürünler satılıyor"

Evlenecek çiftlerin yolunun mutlaka Kapalı Çarşı'dan geçtiğini belirten Aslan Yılmaz da, "Çarşımızda genelde nişan, düğün ve kına gecesi gibi özel günlerin malzemeleri ile genç kızlar için çeyizlik ürünler satılıyor. Çarşımızın güzel bir ortamı var. Çarşımızdaki dükkanlarda fiyatlar piyasaya göre daha uygun satılmaktadır" ifadelerini kullandı.

"Gaziantep'te herkes bu çarşıyı tercih eder"

Çeyiz hazırlığı yapan genç kızların ilk tercihinin Kapalı Çarşı olduğunu belirten vatandaşlardan Yaren Şahin de, "Genelde tüm genç kızlar nişan ve düğün hazırlıklarını Kapalı Çarşı'dan yaparlar. Bindallı ve gelinlik ile süs eşyalarını Kapalı Çarşı'dan alırsınız. Çok güzel bir çarşı ve düğüne dair her ürünü bu çarşıda bulabiliyoruz. Gaziantep'te genelde herkes bu çarşıyı tercih eder" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Yol verme kavgasında 2 kardeşi silahla vuran şahıs tutuklandı

Gaziantep'te yol verme kavgasında 2 kardeşi silahla vurarak yaralayan şahıs, sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı.

Nurdağı ilçesi TAG otoyolunda çekici sürücüsü A.A. ve kardeşi M.A., otomobil sürücüsü M.S.A. ile yol verme yüzünden tartıştı. Kavgaya dönüş olayda otomobil sürücüsü M.S.A., üzerindeki ta-

banca ile 2 kardeşe ateş ederek yaraladı. Yaralı kardeşler hastaneye kaldırılırken olay yerinden kaçan M.S.A. Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde suç aleti tabancası ile güvenlik güçlerine teslim oldu. Şüpheli, jandarmadaki işlemlerin ardından sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaynak: İHA



Osmaniyespor Başkanı Demir'den Vali Ziyareti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, şehrin spor dünyasındaki önemli temsilcisi olan 3. Lig ekibi MDGRUP Osmaniyespor heyetini makamında kabul etti.

Ziyarete, takımın ligdeki gidişatı, tesisleşme çalışmaları ve gelecek hedefleri masaya yatırıldı.

Kulüp Yönetiminden Vali'ye Bilgilendirme

Osmaniyespor FK Kulüp Başkanı Mesut Demir ve yönetim kurulu üyeleri, Vali Serdengeçti ile bir araya gelerek samimi bir görüşme gerçekleştirdi.

Başkan Demir, takımın mevcut form durumu, son



haftalarda alınan sonuçlar ve kulübün mali yapısı hakkında Vali Serdengeçti'ye detaylı bir rapor sundu.

Şehrin takımının başarısı için mülki amirlerin desteğinin önemine vurgu yapan Demir, Vali Serdengeçti'nin desteğinin önemli

rinde adının yazılı olduğu 80 numaralı sarı-yeşilli forma ve kulübün renklerini taşıyan atkıyı hediye etti. Hediye memnuniyetle kabul eden Vali Serdengeçti, her zaman sporun ve sporcunun yanında olduklarını belirtti.

Vali Serdengeçti: "Osmaniyespor Şehrimizin Markasıdır"

Görüşme sırasında takıma olan güvenini dile getiren Vali Serdengeçti, şu mesajları verdi:

"Osmaniyespor, bu kadim şehrin

birleştirici gücü ve en önemli markalarından biridir. Takımımızın her zaman daha iyi yerlerde olması en büyük arzumuzdur. Yönetim kuruluna çalışmalarında başarıları diliyor, sarı-yeşilli renklerin başarılarını sahada görmeyi bekliyoruz."

Son haftalardaki performans grafiğini yükseltmeyi hedefleyen Osmaniyespor camiası için bu ziyaret, moral ve motivasyon depolama adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Kaynak: Valilik

Milli Eğitim Müdürleri Kurulu Toplantısı Yapıldı

Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem İlçe Milli Eğitim Müdürleri Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak başkanlığında düzenlenen toplantı, Osmaniye Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nda yapıldı.

Toplantıya; Eğitim Müfettişleri Başkanı Ramazan Ayanoğlu, ilçe milli eğitim müdürleri, il milli eğitim müdür yardımcıları ile il milli eğitim şube müdürleri katıldı.

Toplantı, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 1. döneminin değerlendirilmesiyle başladı. Değerlen-

dime bölümünün ardından 2. dönemde yürütülecek iş ve işlemlere yönelik planlamalar ele alındı.

Toplantıda gündeme alınan konular arasında öğretmen ve idarecilerin görevlendirilmesi, 2025/63 sayılı Genelge kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerin değerlendirilmesi, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne ilişkin iş ve işlemler, Eğitim Müfettişleri Başkanlığı tarafından planlanan çalışmalar ve tasarruf tedbirleri kapsamında yapılacak uygulamalar yer aldı.

Ayrıca öğrenci başarısını etkileyen unsurlar, başarıyı artır-



tırmaya yönelik faaliyetler, Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK), MEBİ Portalı ile Halk Eğitim Merkezlerinde açılacak kurslar ve kurum projeleri ile Bakanlık projelerine katılım konuları görüşüldü.

Yoğun gündem maddeleriyle devam eden toplantıda okul bütçeleri ve aktarılan ödenekler, taşınmaz eğitim kapsamındaki öğrencilerin iş ve işlemleri, Toplum

Yararına Program (TYP) çalışanları ve geçici işçilerin durumu, özel okul ve kurumlarla iş birliği süreçleri ile dikkat edilecek hususlar da ele alındı. Bunun yanı sıra EBYS, e-posta ve resmi sosyal medya iletişim gruplarının düzenli takibi, Türk Silahlı Kuvvetlerini Yaratma, Güçlendirme ve Tanıtma Kulübü'nün kurulması konuları değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından "Radikalleşme ve Terörle Mücadele" kapsamında okullarda öğretmen ve öğrencilere yönelik konferanslar düzenlenmesi, ilkökul, ortaokul ve liselerde 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'nda kullanılacak okul kıyafetlerinin belirlenmesi, Mesleki Eğitim Merkezleri ile Mesleki ve Teknik Eği-

tim Politika Belgesi doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan 2024/10 sayılı Genelge kapsamında kurumların sorumluluklarının yerine getirilmesi konuları da gündeme alındı.

Toplantı, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın dilek ve temennilerini iletmesinin ardından sona erdi.

Milli Eğitim Müdürlüğü

Dev Dolandırıcılık Operasyonu: 10 Tutuklama



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, 25 ilde vatandaşları ağıllara düşüren ve yaklaşık 10 milyon TL haksız kazanç sağlayan nitelikli dolandırıcılık şebekesine darbe indirdi. "Gölge Ağı" adı verilen operasyonda, aralarında örgüt liderinin de bulunduğu 10 kişi tutuklandı.

Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen ve

yaklaşık 3 ay süren teknik ve fiziki takip, meyvelerini verdi.

Suç işlemek amacıyla örgüt kurma, nitelikli dolandırıcılık ve kişisel verilerin hukuka aykırı ele geçirilmesi suçlarına yönelik yürütülen çalışmalar sonucunda dev operasyonun düğmesine basıldı.

Kan Bağışi ve Akriba Yalanıyla Kandırılmışlar Şüphelilerin, Türkiye genelinde 25 ilde vatandaşları telefonla arayarak

akılalmaz yöntemlerle dolandırıcılık ortaya çıktı.

Şebeke üyelerinin; Vatandaşlara "kan bağışi yaptığını" söyleyerek güven kazandığı, Kendilerini mağdurların yakını olarak tanıtırak "aracım arıza yaptı, acil para lazım" diyerek duyguyu istismarı yaptığı,

Yönlendirdikleri IBAN numaraları üzerinden haksız kazanç elde ettikleri tespit edildi.

2 ilde Eş Zamanlı Baskın: 10 Tutuk-

lama

Soruşturma kapsamında dolandırılan 58 vatandaşın şikayeti üzerine harekete geçen ekipler; İzmir'de 5, Manisa'da 9 olmak üzere toplam 14 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda örgüt lideri Ş. Şanlı ile birlikte 10 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.

26 Ocak'ta adli yeye sevk edilen şahısların tamamı, Osmaniye Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Milyonluk Vurgun ve Kişisel Veri Arşivi

Operasyon kapsamında yapılan aramalarda ele geçirilenler, şebekenin faaliyetlerinin boyutunu gözler önüne serdi.

Ele geçirilen diji-



tal materyallerde 45 bin 128 vatandaşa ait kimlik, telefon ve adres bilgileri bulundu.

Aramalarda ayrıca şu materyallere el konuldu:

111 adet akıllı telefon ve 5 adet tuşlu telefon

30.000 TL nakit para

Vatandaşlara ait kişisel bilgilerin yer aldığı çok sayıda doküman

Banka kartları, flash bellekler ve çok sayıda GSM hattı.

MASAK Verileri

Dudak Uçuklattı

Yapılan incelemeler ve MASAK'tan alınan raporlar doğrultusunda, örgütün 2025 yılının son 6 ayından operasyon gününe kadar yaklaşık 10.000.000 TL haksız kazanç sağladığı belirlendi.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, suç ve suç örgütleriyle mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü

Yağışla Su Dolan Bodrum Kata Düştü, Hayatını Kaybetti

Adana'da yağışlar sonrası yaklaşık 2 metre derinliğinde su biriken metruk binanın bodrum katına ikinci kattan düşen şahıs hayatını kaybetti.

Olay, merkez Çukurova ilçesine bağlı Huzurevleri Mahallesi'nde bulunan metruk bir binada meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, arkadaşlarıyla birlikte binaya giren Muhammet Yusuf Kalkan, ikinci katta bulunduğu sırada dengesini kaybederek bodrum kata düştü. Kalkan'ın düştüğünü gören arkadaşları durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine



polis, sağlık ve sualtı grup Amirliği ekipleri sevk edildi. Sualtı polisleri, bodrum kattaki su birikintisinde yaptıkları çalışmayla şahsın cansız bedenini çıkardı.

Olay yeri inceleme ekiplerinin çalışmaları neticesinde, ardından şahsın cenazesi, kesin ölüm

nedeninin belirlenmesi için Adana Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.

Bodrum katın sağanak yağışların ardından yaklaşık 2 metre derinliğinde suyla dolu olduğu öğrenildi.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com